
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 January 2025 

 

遠藤 貞子 様 

校長 

国際医療専門学校 

 

拝啓： 

 

平和と連帯のご挨拶！ 

 

国際医療大学の教職員および学生の皆様には、「防災食」の提供に多大なご支援とご協力をい

ただき、本学を代表して心から感謝申し上げます。皆様の共同の努力と寛大さは、学術コミ

ュニティの思いやりと献身を反映し、本当に大きな変化をもたらしました。 

 

この取り組みを組織し調整する貴校の教職員の貢献、そして学生の熱意と関与は、貴校が掲

げる団結、思いやり、社会的責任という価値観の証です。この協力精神により、当校の災害

対策は大幅に強化され、支援を必要とする人々への支援提供能力が強化されました。 

 

奉仕と卓越性の文化を育むというあなたの取り組みに深く感謝いたします。国際医科大学の

ような名門機関から支援を受けることは光栄です。 

 

改めて、皆様のご厚意と連帯に感謝申し上げます。私たちは、共通の課題に取り組み、地域

社会の発展のために共通の目標を推進するための協力の機会を今後も楽しみにしています。 

 

 

 AMADO A. OLIVA, Jr., PhD 

 学長 (州立大学) 

  

 

 


